



دانشکده علوم پزشکی تربت جام

بیمارستان سجادیه

بخش داخلی

مددجویان، همراهان و مراجعین محترم

خواهشمند است جهت رفاه حال بیماران خود به نکات این پرشور توجه فرمایید



واحد آموزش سلامت همگانی

SH:PEU-BK-180

۱۴۰۲-۱۴۰۳

۱- دریافت مطلوب خدمات سلامت حق بیمار است.

۲- اطلاعات باید به نحو مطلوب و به میزان کافی در اختیار بیمار قرار گیرد.

۳- حق انتخاب و تصمیم‌گیری آزادانه بیمار در دریافت خدمات سلامت باید محترم شمرده شود

۴- ارائه خدمات سلامت باید مبتنی بر احترام به حریم خصوصی بیمار (حق خلوت) و رعایت اصل رازداری باشد.

۵- دسترسی به نظام کارآمد رسیدگی به شکایات حق بیمار است.

۶- دریافت خدمات سلامت در محیط امن و ایمن، حق بیمار است.

در صورت داشتن انتقاد و پیشنهاد به صندوق انتقادات و پیشنهادات مراجعه نموده و پس از تکمیل برگ شکایت آن را در صندوق بیاندازید و یا می‌توانید به سرپرستار مربوطه و یا واحد پیگیری امور بیماران مراجعه نمایید

با شماره گیری کد **ussd:*6655*521811** وانجام نظرسنجی جهت ارتقا کیفیت بیمارستان مشارکت نمایید.

بهبودی هرچه سریع‌تر بیماران را از خداوند متعال خواستاریم.

توزیع غذا جهت بیماران گرامی در ساعات مشخص

به این صورت که صبحانه ساعت ۷ صبح

نهار ساعت ۱۲:۳۰ و شام ساعت ۱۹ می‌باشد.

نماز خانه و استراحتگاه جهت رفاه حال همراهیان در محوطه بیمارستان می‌باشد.

جهت تهیه ژتون نهار ساعت ۷:۳۰ تا ۸ و جهت تهیه ژتون شام ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۴ به واحد اطلاعات مراجعه کنید.

جهت تهیه آبجوش در سه نوبت صبح از ساعت ۶:۳۰ تا ۷ و ظهر از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۳:۱۵

و شب از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۱۵ به واحد آشپزخانه مراجعه نمایید.



بیماران عزیز پرستار شما در هر شیفت خود را به شما معرفی میکند لطفا بدون اطلاع ایشان از بخش خارج نشوید. در ساعات تزریق دارو، گرفتن علائم حیاتی و توزیع غذا حتما در بخش حضور داشته باشید.

به آموزشهایی که حین بستری و زمان ترخیص داده میشود توجه نموده و در صورت بروز سوال بعد از ترخیص با بخش تماس بگیرید.

از توصیه های درمانی - دارویی به بیمار خود و سایر بیماران خودداری فرمایید.

از آوردن اشیا گران قیمت و زینت آلات در موقع بستری به همراه بیمار اکیدا خودداری شود در صورت مفقود شدن مسؤلیت آن به عهده بیمار می باشد

لوازم ضروری خود مثل چای کیسه ای، قند، آب معدنی، دستمال کاغذی، مسواک و خمیر دندان و فلاسک را تهیه کنید.

ملاقات باید با رعایت نکات بهداشتی انجام شود تا مانع از ایجاد عفونت شود.

از ورود کودکان زیر ۸ سال به بخش اکیدا خودداری کنید.

جهت جویا شدن حال بیمار خود با شماره بیمارستان ۰۵۱-۵۲۵۲۱۸۱۱ داخلی ۲۳۰-۲۳۱ در ساعت ۱۵ تا ۱۷ تماس گرفته شود دواز تماس های مکرر خودداری نمایید.

مدارک پزشکی نظیر اکو، آنژیوگرافی و مدارک قبلی بستری و داروها را همراه داشته باشید.

بیماران در این بخش به علت سالمند بودن غالبا به همراه مداوم نیاز دارند که همراهیان جهت بهبود حال بیمار خود، نهایت همکاری را با کادر درمان داشته باشد.

از استعمال دخانیات اکیدا خودداری شود. بیمارستان مکان عمومی است لطفا با سیگار نکشیدن به هم نوعان خود احترام بگذاریم.

در بخش داخلی بیماران جهت مراقبت و درمان بیماری های تنفسی، اعصاب و روان، مغز و اعصاب پذیرش می شوند تمام تلاش ما بر این است که شما و بیمارتان در ضمن دریافت خدمات درمانی، احساس آرامش و راحتی داشته باشید. بنابراین لازم است جهت رفاه بیشتر به این نکات توجه فرمایید.

همراهیان جهت بهبود حال بیمار بهتر است نهایت همکاری را با کادر درمانی داشته باشند. در صورت رفتارهای اشتباه همراهیان برنامه درمانی بیمار دچار اختلال میشود.

امکان ملاقات برای همراهیان با توجه به شرایط کووید و آنفولانزا محدود بوده و ساعات ملاقات روزهای فرد هفته یکشنبه، سه شنبه، پنج شنبه و جمعه از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶ می باشد